Transformador monofásico de ultra-aislamiento
Transformador monofásico con un alto grado de
aislamiento galvánico entre primario y
secundario. Incorpora una o tres pantallas como
separación de los bobinados.
Los bobinados se encuentran completamente
protegidos frente a golpes y suciedad ofreciendo
una mayor seguridad para su montaje en

B)
Frecuencia (kHz)
Atenuación modo diferencial
Trafo separador
Trafo CU1P0200
Trafo CU3P0200
Ruido es cualquier impulso de tensión o perturbación indeseable que pueda aparecer en la red eléctrica y puede
ser:
Potencia
VA
Referencia Dimensiones
mm Peso
kg
Tipo
1 Pantalla 3 Pantallas A B C D E Ø
200 CU1P0200 CU3P0200 105 115 116 70 99 7x14 2,9 I
315 CU1P0315 CU3P0315 115 123 134 80 108 7x14 4,5 I
500 CU1P0500 CU3P0500 135 145 148 101 130 7X15 6,5 I
630 CU1P0630 CU3P0630 135 145 170 101 130 7X15 8,4 I
1000 CU1P1000 CU3P1000 150 158 190 124 143 7X15 12,7 I
1600 CU1P1600 CU3P1600 155 158 228 124 143 7X15 17,8 I
2000 CU1P2000 CU3P2000 192 212 215 165 195 7X16 24,6 II
2500 CU1P2500 CU3P2500 192 212 230 165 195 7X16 33 II
3150 CU1P3150 CU3P3150 192 212 250 165 195 7X16 42 II
4000 CU1P4000 CU3P4000 240 255 235 205 235 9X18 53 II
5000 CU1P5000 CU3P5000 240 255 255 205 235 9x18 59 II
* Otras características, potencias, tensiones, etc., bajo consulta.
* Torytrans se reserva el derecho a modificar los datos técnicos en  cualquier momento
y sin previo aviso.
Ruido de modo común, está presente tanto en el